
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.05.2015 № 191 

 
Об утверждении схем и маршрутной сети  

движения автомобильного пассажирского 

транспорта общего пользования по 

маршрутам на территории 

муниципального образования город 

Суздаль      

 

            В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 9 части 1 статьи 37 

Устава муниципального образования городское поселение город Суздаль  

постановляю: 

1. Утвердить схемы движения автомобильного пассажирского транспорта 

общего пользования по маршрутам № 1, № 2, № 3, № 4 на территории 

муниципального образования город Суздаль согласно приложениям № 1 - № 4. 

2. Утвердить маршрутную сеть движения автомобильного пассажирского 

транспорта общего пользования на территории муниципального образования 

город Суздаль согласно приложению № 5. 

3.Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования город Суздаль от 22.06.2011 года № 220. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

в  средствах массовой информации. 

 

 

 

 Глава администрации города 

Суздаля               

 А.В. Разов 

 

  
  

 

 

 

 



 2 

 

Приложение № 1 

 к постановлению администрации МО г.Суздаль 

от  26.05.2015  г. № 191   

 

Схема движения транспорта общего пользования 

 по маршруту № 1 «АТП – ул. Советская» 

 

 
 

 
 

Приложение №2 

 к постановлению администрации МО г.Суздаль 

от   26.05. 2015г.  № 191 

 

СХЕМА МАРШРУТА  

№2 Автовокзал – ул. Советская 
 

Пром.зона 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 3 

 к постановлению администрации МО г.Суздаль 

от  26.05.2015г.  № 191   

 

Схема движения транспорта общего пользования 

 по маршруту № 3 «Ул. Михайловская– ул. Коровники» 

 

Больница 

ул.Советская 

Всполье 

Ивановская 

застава 

Сквер Пожарского 

Парк 950-летия 

Красная площадь 

Торговая площадь Ямской двор Автовокзал 

          Условные обозначения: 

 

               - остановочные пункты 

 

               - автобусные павильоны 

 

А     - автовокзал 

 

              -направление движения 

А 

Ул.Гоголя 

Поликлиника 



 4 

 

 

  
                                                                                             Приложение № 4 

 к постановлению администрации МО г.Суздаль 

от  26.05.2015 г.  № 191  

                                            СХЕМА МАРШРУТА  

№4 ул. Толстого – ул.Советская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пром.зона 
 

Больница 

ул.Советская 

Всполье 

Ивановская 

застава 

Сквер Пожарского 

Парк 950-летия 

Ул.Гоголя 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          Приложение №5  

к постановлению администрации  

                                                                                                  муниципального  образования  

                                                                                    города Суздаля от 26.05. 2015 г. № 191  

 

 

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ 

движения  автомобильного 

пассажирского  транспорта общего пользования на территории 

муниципального образования город Суздаль 
 

№ 

п/п 

№ 

регулярного 

маршрута 

Описание маршрута Количество 

подвижного 

состава на 

маршруте 

Класс 
транспортных 

средств на 

маршруте 

Красная площадь 

Торговая площадь 

Красная горка 

Ул.Пушкарская 

Ул.Толстого 

с.Ивановское 

          Условные обозначения: 

 

                 - мосты 

 

                - остановочные пункты 

 

               - автобусные павильоны 

 

              - направление движения 

Поликлиника 

Ул.Молодежная 

п.Новый 

Ул. Стромынка 

р.Каменка 



 6 

1. № 1 

«АТП- 

ул. 

Советская» 

АТП- Военкомат -Швейная фабрика -Красная горка 

-Торговая площадь -Красная площадь-Парк 950-

летия-Сквер Пожарского- ул. Гоголя – Больница -

Промзона - ул. Советская - ул. Гоголя-Сквер 

Пожарского- Ивановская заства- ул. Гоголя – 

Больница- Промзона- ул. Советская  

1 Автобусы 

средней и 

малой 

вместимости 

2. № 2 

«Автовокзал-

ул.Советская» 

Автовокзал -Ямской двор -Торговая площадь- 

Красная площадь-  Парк 950-летия- Сквер 

Пожарского-ивановская заства- ул. Гоголя- ул. 

Советская- Промзона- бульвар В сполье- 

Поликлиника-Красная площадь- Торговая площадь-

Ямской двор-Автовокзал 

1 Автобусы 

средней и 

малой 

вместимости 

3. № 3 

«ул. 

Михайловская 

ул.Коровники» 

ул. Михайловская –Автовокзал -Ямской двор -

Торговая площадь - Красная площадь – Парк 950- 

летия - сквер Пожарского- Ивановская застава- ул. 

Гоголя – Больница – Промзона - ул. Советская - ул. 

Гоголя- Ивановская заства – сквер Пожарского- 

парк 950- летия-   Ивановская заства- ул. Коровники 

– Турцентр- Селецкая администрация- ул. 

Стромынка - п. Новый - ул. Покровская  

1 Автобусы 

средней и 

малой 

вместимости 

4. № 4 

«ул. Толстого-

ул.Советская» 

с. Ивановское - ул. Молодежная - п. Новый -ул. 

Стромынка - Красная площадь- Поликлиника- 

бульва Всполье- ул. Гоголя – Больница - Промзона- 

ул. Гоголя - Ивановская застава -Сквер Пожарского 

–Парк 950 –летия - Торговая площадь - Красная 

горка - ул. Пушкарская - ул. Толстого -с. 

Ивановское 

1 Автобусы 

средней и 

малой 

вместимости 

 

 

 

 

 


